
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

DUBNOVÁ VÝZVA s ADFORS vstoupila do druhé poloviny a
představila ceny!

Do své druhé poloviny se přehoupla naše běžecká výzva a opět se změnilo pořadí v
kategorii dospělých. Jak to vypadá, tak o prvenství to bude lítý boj mezi Pavlem a Klárou,
která je po týdnu opět v těsném vedení.

 

V pátek byly také představeny ceny, o které se soutěží. Nejlepší tři běžci z každé kategorie se mohou těšit na
zdravé balíčky z produkce environmentálního sociálního podniku Biobýt z Chotěnova. Takže ceny za tu námahu
určitě stojí :-).

 

Zde je průběžné pořadí právě na stupních vítězů k neděli 18. dubna:

 

přípravka (2011 a mladší)

1. Natálie Provazníková - 21,06 km

2. Nikol Hodková - 17,87 km

3. Adam Brýdl - 10,01 km

 

minižactvo (2008 až 2010)

1. Tadeáš Tichý - 80,68 km

2. Jakub Ripka - 53,19 km

3. Adam Diblík - 46,81 km

 

dorost (2004 až 2007)

1. Bohdana Metyšová - 87,1 km

2. Nela Škeříková - 85,8 km

3. Tomáš Sedláček - 48,37 km

 

dospělí (2003 a starší)



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

1. Klára Krejčí - 189,03 km

2. Pavel Hanuš - 186,79 km

3. Darina Kubíčková - 132,78 km

 

V čele pořadí mají jednotliví soutěžící většinou už poměrně velký náskok, ale ve všech kategoriích je několik
běžců, kteří neztrácí mnoho na 3. místo a tak očekáváme ještě zajímavé souboje o stupně vítězů.

Veškeré výsledky najdete v této tabulce:

Prosíme, zkontrolujte si své výsledky, zda jsme náhodou nějaký běh nepřehlédli a máte opravdu vše zapsané.

19.04.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/Dubnov%C3%A1%20v%C3%BDzva(1).xls
https://www.bklitomysl.cz/novinky

